
 

 

 

Администрация городского округа – город Галич 

Костромской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от «    04   » сентября  2020 года                                                                   № _558__ 
 

 

 О внесении изменений в «Положение о порядке  

формирования муниципального  

специализированного жилищного фонда  

для детей-сирот и детей, оставшихся  

без попечения родителей, лиц из числа  

детей-сирот и детей, оставшихся 

без попечения родителей, и управления  

этим фондом», утверждённое постановлением 

администрации городского округа – город 

Галич Костромской области №295 от 4.05.2018г. 
 

  В соответствии с законом Костромской области от 23.12.2014 N 620-5-ЗКО 

"О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными 

полномочиями Костромской области по обеспечению детей-сирот, оставшихся 

без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот, оставшихся без попечения 

родителей, жилыми помещениями" 

 

           постановляю: 

 

  1.Внести в «Положение о порядке формирования муниципального 

специализированного жилищного фонда для детей-сирот и детей, оставшихся 

без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без 

попечения родителей, и управления этим фондом», утверждённым  

постановлением администрации городского округа – город Галич Костромской 

области №295 от 4.05.2018г. следующие изменения: 

-в пункте 4.5 статьи 4 слова «…но не более чем один раз» исключить. 

 2.Настоящее постановление вступает в силу со дня своего опубликования. 
 

 

Глава городского округа -  

город Галич Костромской области                                                  Карамышев А.В. 
 

 


